
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 листопада 2020 року                                                       № 51 

  

Про визнання права власності на квартиру  

 

Розглянувши заяву та надані документи гр. Наймушиної Надії Федорівни, керуючись            

ст. ст. 29, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 10  Закону України 

“Про приватизацію державного житлового фонду”,  п. 2.3. Положення про орган приватизації 

житлового фонду при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 25.03.2020 року № 148, 

зважаючи, що заявницею було подано не повний пакет документів, що передбачений  п. 2.3. 

Положення про орган приватизації житлового фонду при виконавчому комітеті Слобожанської 

селищної ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

від 25.03.2020 року № 148 та наявність в КП «БТІ» Слобожанської селищної ради» постанови 

про арешт майна боржника від 12.06.2019 року на ім'я Наймушиної Анастасії Миколаївни, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити в безоплатній передачі квартири ***, смт Слобожанське, Дніпровський 

район, Дніпропетровська область у приватну власність Наймушиній Надії Федорівні. 

2. Роз'яснити зазначені у п.1 особі про право повторно звернутись з питання безоплатної 

передачі квартири з документами, які відповідають вимогам законодавства та після усунення 

відповідних зауважень. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на завідувача сектору 

комунального майна та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                       І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 


